
 

     EELNÕU 
 

TAHKURANNA VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Uulu                                                                                        xx. xxxx 2015 nr  
 
 

Asustusjaotuse muutmise algatamine  

Mereküla moodustamiseks 

 

 
Tahkuranna valla praeguse Reiu küla elanikud, kes elavad endise Mereküla 
paiknemise piirkonnas, on teinud Tahkuranna Vallavolikogule 21. mai 2014.a 
ettepaneku Mereküla nime taastamiseks. MTÜ Pulverk eestvedamisel on Reiu külas 
Uulu muuli lähedal korrastatud Roosiaed, mis on ennistatava Mereküla keskmeks. 
Kohalike elanike arvates aitab vana küla nime kasutamisele võtmine edendada 
kohalikku elu ja väärtustada kultuuripärandit. 
Eeltoodust tulenevalt alustas Tahkuranna Vallavalitsus ettevalmistusi Mereküla 
moodustamiseks.  
Teemat arutas esmalt Tahkuranna Vallavolikogu majandus-, eelarve- ja 
planeeringukomisjon oma 16. juuni 2014.a VIII istungil. Komisjon ei toetanud küla 
nime muutmist. Otsustati korraldada koosolek kõigi asjaosaliste vahel. Sama teemat 
arutati informatiivselt Tahkuranna Vallavolikogu 26. juuni 2014. istungil, kus oli 
juba teada, et küla koosolek asja arutamiseks on kokku kutsutud 15. juuliks 2014.a. 
15. juulil 2014 toimus Reiu küla koosolek Roosiaias, kus arutleti Mereküla piiride 
kulgemist. Esialgselt plaaniti Mereküla piiriks Reiuranna teest lõuna poole jääv Reiu 
küla osa. Põhimõttelise nõusoleku sellele andis ka Lottemaa teemapargi esindaja. 
Tahkuranna Vallavolikogu majandus-, eelarve- ja planeeringukomisjoni 19. august 
2014.a IX istungil oli teema taas arutluses, kus otsustati anda küla taastamiseks 
põhimõtteline nõusolek ja tehti ettepanek välja saata maaomanikele teavituskirjad. 
Tahkuranna Vallavolikogu 28. august 2014.a istungil arutati asustusjaotuse muutmise 
algatamist Tahkuranna vallas Mereküla ennistamiseks. Otsustati alustada rahva 
hulgas küsitluse korraldamisest. Volikogu istungi ajaks oli teada, et Viira tee ja 
Reiuranna tee vahelisel alal on elanikke, kes ei poolda Mereküla moodustamist. 
Teema oli taas arutluses Tahkuranna Vallavolikogu 27.november 2014.a istungil, kus 
esitleti Mereküla piiri vallavalituse poolset ettepanekut. Vallavalitsus kaalus ja 
korrigeeris (arvestati osade maaomanike poolt esitatud vastuväidetega) esialgset piiri, 
mida esitleti 15. juuli 2014.a toimunud külakoosolekul, ja saatis maaomanikele, kes 
moodustatava Mereküla piiride ettepaneku alasse kuulusid, välja infokirjad. 
Vallavalitsuse poolt 17.detsember 2014.a välja saadetud kirjadele tuli alljärgnev  
tagasiside: 6 inimest vastu, 8 poolt, 1 erapooletu. 
06.01.2015.a. toimus Uulu külas Mereküla moodustamise avalik arutelu, kus 
üksmeelele piiride osas ei jõutud.   
02.02.2015.a. toimus MTÜ Viira tee veetarbijad üldkoosolek, mille protokoll edastati 
Tahkuranna Vallavalitsusele 06.02.2015.a. kirjaga  nr 8-3/193. Vastavalt MTÜ Viira 
tee veetarbijate üldkoosoleku, kus osalesid kõik liikmed, protokolli väljavõttele nr 



5/2015 arutati Reiu küla merepoolse osa nime muutmist Merekülaks. Kohalolnute 
arvates on antud teemat hakatud ajama läbimõtlematult. Inimestele pole piisavalt 
selgitatud, mis tegelikult nime muutmisega kaasneb.   
Tehti järgnevad ettepanekud: 
1. Meie arvates küla kogukond toimibki paremini, kui see on väiksem nii nagu 

vanasti 15-20 talu. Meil ei ole midagi selle vastu kui Mereküla tekib uutes 

piirides,  kuid meie Viira tee elanikud ei soovi selles osaleda. 

2. Nõustume ühtlasi ka Vallavalitsuse ettepanekuga, et Mereküla nime võiks 

taastada ainult ajaloolised piirid Mereküla viitadega tähistades, mis oleks 

märkimisväärselt kuluefektiivsem ja ajasäästlikum. 

 
Tahkuranna Vallavalitus arvestas Viira tee maaomanike sooviga ja tegi uue Mereküla 
piiri ettepaneku, jättes Viira tee elanikud Reiu küla koosseisu. Piiri ettepanekut 
arutleti Tahkuranna vallavolikogu majandus-, eelarve- ja planeeringukomisjoni XV 
16. veebruar 2015.a istungil, kus osalesid ka MTÜ Pulverk esindajad, kes ei olnud 
nõus vallavalitsuse poolse piiri ettepanekuga. Komisjon pooldas 6 poolthäälega 
väiksema Mereküla moodustamist (vallavalitsuse poolne piiriettepanek, kust oli välja 
arvatud Viira tee elamupiirkond) ja üks komisjoni liige pooldas ajaloolise Mereküla 
piiri taastamist. 
 
2015.a. .... toimusid Tahkuranna valla asustusjaotuse muutmise kava avalikustamised 
Uulu raamatukogus, ajalehes „Oma Leht“ ning valla veebilehel. Avalikustamiste 
tulemusena ..........  
Otsuse eelnõu oli avalikustatud XX kuni XX Tahkuranna vallavalitsuse ruumides 
Pargi tee 1 Uulu külas, Uulu raamatukogus ning Tahkuranna valla interneti 
koduleheküljel http://www.tahkuranna.ee. Teade otsusest ja selle avalikust 
väljapanekust avaldati ajalehtedes Pärnu Postimees ja Oma Leht. Kõigil asjaomastel 
Tahkuranna valla territooriumiosadel elavatel alalistel elanikel või kinnisasja 
omanikel oli õigus kahe nädala jooksul pärast eelnõu väljapanekut esitada eelnõu 
kohta ettepanekuid, arvamusi ja proteste. Eelnõu menetlemise käigus ...... 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37; 
Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 6 lõike 5;  kohanimeseaduse § 4 lõike 1 
punkti 3, § 5 lõike 1 punkti 3, § 7 lõike 2 punkti 2; Vabariigi Valitsuse 25.11.2004.a 
määruse nr 335 „Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte määramise alused ja 
kord“ § 2 lõike 3, § 3, § 8 punkti 2, § 9 punkti 3, § 10 ja § 11 ning arvestades MTÜ 
Pulverk 21. mai 2014.a. avaldust nr 1-7/538, MTÜ Viira tee veetarbijate 
02.02.2015.a. toimunud üldkoosoleku protokolli väljavõtet nr 5/2015 ning avalike 
väljapanekute tulemusi, Tahkuranna Vallavolikogu 
 
 
o t s u s t a b : 
 

 
1. Algatada Tahkuranna valla asustusjaotuse ja asulate lahkmejoonte muutmine 

järgnevalt: 
      1.1. eraldada Reiu külast Mereküla vastavalt lisale 1.  
 
2. Vallavalitsusel koostada asustusjaotuse muutmise dokumentatsiooni toimik ja 

see esitada maavanemale 
 
 



3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, 
esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras või vaide Tahkuranna 
Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras. 

 
4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 

 
Argo Mengel 
Vallavolikogu esimees 
 

 
 
 

 



Tahkuranna Vallavolikogu xx. xxxx 2015 otsuse nr  

„Asustusjaotuse muutmise algatamine“ Lisa 1 

 



 

 

 

 

 

 

Tahkuranna Vallavolikogu xx. xxxx 2015 otsuse nr  

„Asustusjaotuse muutmise algatamine“ Lisa 2 

 

 

 

 

Mereküla lahkmejoone kirjeldus 
 

Mereküla lahkmejoon kulgeb Kullipesa maaüksuse (84801:005:0327) läänetipust piki lõuna 

poolset piiri, sealt edasi riigi reservmaa AT030618075 lõuna  poolset piiri mööda Mereküla tee 

maaüksuse edelapoolseima tipuni, edasi Mereküla tee maaüksuse (84801:001:0285) 

lõunapoolset piiri mööda, edasi Karu tee 24 (84801:001:1354) maaüksuse põhja poolseimat 

piiri mööda, sealt edasi Karu tee 24 maaüksuse idapoolset piiri mööda Karu tee 22 

maaüksuseni (84801:001:1353), edasi Karu tee 22 põhja-kagu suunalist piiri mööda Karu tee 

20 maaüksuseni (84801:001:0688), sealt edasi Karu tee 20 põhja-kagu suunalist piiri mööda 

Luige maaüksuse (84801:001:1575) põhjatipuni, edasi mööda Luige maaüksuse põhja-kagu 

suunalist piiri mööda Teeotsa maaüksuse (84801:001:1577) põhjatipuni, edasi Teeotsa põhja-

kagu suunalist piiri mööda Viira-Käära maaüksuse (84801:001:1490) põhjatipuni, edasi sama 

maaüksuse põhja-kagu suunalist piiri mööda Savvesti maaüksuse (84801:001:1489) põhja-

kirde suunalise tipuni, sealt edasi Savvesti maaüksuse põhja-kagu suunalist piiri mööda 

Karulaane maaüksuseni (84801:001:1560), edasi Karu tee 2 maaüksuse (84801:001:0676) 

põhjapoolseima tipuni, edasi Karu tee 2 maaüksuse põhja-kagu suunalist piiri mööda 4 Tallinn-

Pärnu-Ikla tee maaüksuseni (84801:001:0270), sealt edasi mööda 4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee 

maaüksuse merepoolset piiri mööda kuni Männimetsa maaüksuse (84801:001:0212) 

lõunatipuni, edasi mööda Uulu kanalis kulgevate maaüksuste (Surju metskond 14, 

katastritunnusega 84801:001:0943, ja Vahesaare, katastritunnusega 84801:001:0765) põhja 

piire mööda mereni. 

 

 
 
  

 

 

 

 


